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I.Liga
1 Sokol Brno I D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Drápalová Veronika 1997 Sokol Brno I 4.000 8.000 0.000 12.000 3.300 8.150 0.000 11.450 3.600 7.400 0.000 11.000 34.450
Hedbávná Petra 1995 Sokol Brno I 4.200 8.450 0.000 12.650 2.300 8.000 0.000 10.300 4.600 7.200 0.000 11.800 3.000 8.200 0.000 11.200 45.950
Jáňová Nika 1994 Sokol Brno I 2.900 4.550 0.000 7.450 7.450
Moudrá Marie 1999 Sokol Brno I 2.400 8.250 0.000 10.650 3.400 7.000 0.000 10.400 3.500 7.600 0.000 11.100 32.150
Verbová Eva 1991 Sokol Brno I 3.800 7.500 0.000 11.300 3.900 7.850 0.000 11.750 23.050
Weisserová Jana 1998 Sokol Brno I 3.000 8.250 0.000 11.250 1.000 6.050 0.000 7.050 2.800 6.850 0.000 9.650 27.950
celkem 35.900 29.050 35.000 33.300 133.250

2 GK Vítkovice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Kolářová Markéta 1996 GK Vítkovice 4.000 8.350 0.000 12.350 1.000 8.050 0.000 9.050 3.900 6.700 0.000 10.600 3.200 7.900 0.000 11.100 43.100
Fučková Nikola 1994 GK Vítkovice 4.400 7.000 0.000 11.400 3.000 7.250 0.000 10.250 21.650
Kinclová Tereza 1989 GK Vítkovice 4.000 8.700 0.100 12.600 3.400 7.650 0.000 11.050 3.500 8.500 0.000 12.000 35.650
Uhrová Barbora 1991 GK Vítkovice 1.600 7.950 0.000 9.550 9.550
Válová Radka 1992 GK Vítkovice 2.400 8.200 0.000 10.600 1.700 7.000 0.000 8.700 2.800 7.400 0.000 10.200 2.700 7.550 0.000 10.250 39.750
Žitníková Vendula 1992 GK Vítkovice 4.000 7.350 0.000 11.350 1.100 7.600 0.000 8.700 20.050
celkem 36.300 27.300 33.050 33.350 130.000

3 Sokol Kladno D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Kubínová Lucie 2001 Sokol Kladno 2.400 7.750 0.000 10.150 0.900 7.050 0.000 7.950 2.600 7.650 0.000 10.250 2.600 6.900 0.000 9.500 37.850
Lisá Dominika 1996 Sokol Kladno 4.200 7.750 0.100 11.850 1.200 7.550 0.000 8.750 3.300 7.050 0.000 10.350 4.300 7.200 0.000 11.500 42.450
Hájková Julie 1999 Sokol Kladno 4.200 8.400 0.100 12.500 1.800 6.250 0.000 8.050 3.600 7.250 0.000 10.850 3.200 8.000 0.000 11.200 42.600
Vosyková Julie 1999 Sokol Kladno 4.200 8.100 0.000 12.300 0.900 7.450 0.000 8.350 3.700 7.050 0.000 10.750 2.900 7.350 0.100 10.150 41.550
celkem 36.650 25.150 31.950 32.850 126.600

4 Bohemians Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Cikánková Karolína 2000 Bohemians Praha 3.300 7.750 0.000 11.050 2.700 7.950 0.000 10.650 21.700
Došková Kristýna 1994 Bohemians Praha 4.000 7.050 0.000 11.050 1.800 7.250 0.000 9.050 3.600 7.400 0.000 11.000 31.100
Bezstarosti Lenka 1999 Bohemians Praha 2.400 8.450 0.000 10.850 1.000 7.550 0.000 8.550 2.800 7.850 0.000 10.650 30.050
Kühnová Marie 2000 Sokol Kladno 2.400 8.400 0.000 10.800 1.200 6.450 0.000 7.650 3.200 7.450 0.000 10.650 2.800 8.000 0.000 10.800 39.900
Starostová Anna 1998 Bohemians Praha 2.400 7.900 0.000 10.300 1.200 6.900 0.000 8.100 3.100 5.950 0.000 9.050 3.600 7.750 0.000 11.350 38.800
celkem 32.700 25.700 32.350 33.150 123.900

5 KSG Chemopetrol Litvínov D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Čejková Michaela 1995 KSG Chemopetrol Litvínov 2.900 6.750 0.000 9.650 3.500 7.750 0.000 11.250 20.900
Kányai Anna Maria 1998 Stadion Ústí nad Labem 4.400 8.000 0.000 12.400 1.800 6.550 0.000 8.350 4.200 6.850 0.000 11.050 4.000 6.100 0.500 9.600 41.400
Kloudová Lenka 1995 KSG Chemopetrol Litvínov 1.800 5.900 0.000 7.700 7.700
Mucková Karolína 1997 KSG Chemopetrol Litvínov 4.000 7.000 0.100 10.900 1.200 6.850 0.000 8.050 3.200 7.350 0.000 10.550 29.500
Pajdáková Natálie 1999 KSG Chemopetrol Litvínov 2.400 8.500 0.000 10.900 3.000 6.800 0.000 9.800 3.200 7.250 0.000 10.450 31.150
Poslušná Medea 1995 KSG Chemopetrol Litvínov 4.200 7.050 0.100 11.150 1.900 7.100 0.000 9.000 3.800 7.000 0.000 10.800 30.950
celkem 34.450 25.400 31.650 32.250 123.750
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6 Sokol Mor. Ostrava D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Kanonová Nadine 1998 Sokol Mor. Ostrava 4.400 8.550 0.100 12.850 1.400 6.450 0.000 7.850 3.500 4.950 0.000 8.450 3.700 7.200 0.000 10.900 40.050
Jurčová Blanka 1991 Sokol Mor. Ostrava 1.200 7.750 0.000 8.950 2.900 7.250 0.000 10.150 19.100
Luchesi Tereza 1995 Sokol Mor. Ostrava 3.000 7.450 0.000 10.450 1.000 7.100 0.000 8.100 3.000 6.500 0.000 9.500 2.900 7.250 0.000 10.150 38.200
Masopustová Kateřina 2001 Sokol Mor. Ostrava 2.400 7.250 0.000 9.650 2.400 5.950 0.000 8.350 18.000
Orságová Kateřina 2000 Sokol Mor. Ostrava 2.400 7.800 0.000 10.200 0.900 7.500 0.000 8.400 2.400 6.750 0.000 9.150 27.750
Přečková Laura 2001 Sokol Mor. Ostrava 2.400 8.300 0.000 10.700 10.700
celkem 34.000 25.450 29.300 30.200 118.950

7 Sokol Kampa D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Čadová Barbora 1998 TJ Sokol Horní Počernice 3.400 7.950 0.000 11.350 0.900 6.700 0.000 7.600 3.100 5.750 0.000 8.850 3.100 7.350 0.100 10.350 38.150
Hlaváčková Veronika 1996 Sokol Kampa 1.000 6.800 0.000 7.800 2.900 6.600 0.000 9.500 17.300
Moláčková Natálie 1999 Sokol Kampa 2.400 8.250 0.000 10.650 0.900 6.400 0.000 7.300 3.000 7.250 0.000 10.250 2.900 7.950 0.000 10.850 39.050
Novotná Eva 1998 Sokol Kampa 2.400 8.500 0.000 10.900 2.600 7.100 0.000 9.700 20.600
Stejskalová Petra 1994 Sokol Kampa 3.600 7.900 0.000 11.500 2.000 6.400 0.000 8.400 3.100 5.950 0.000 9.050 3.500 6.550 0.000 10.050 39.000
celkem 33.750 23.800 28.800 31.250 117.600  

ředitel závodu : Rostislav Neuvirt , hlavní rozhodčí : Alena Hořká
zpracoval: Michal Šotola



I.Liga
Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1. Hedbávná Petra 1995 Sokol Brno I Vyzinovi 4.200  8.450  0.000  12.650  2.300  8.000  0.000  10.300  4.600  7.200  0.000  11.800  3.000  8.200  0.000  11.200     45.950   
2. Kolářová Markéta 1996 GK Vítkovice kol. trenérů 4.000  8.350  0.000  12.350  1.000  8.050  0.000  9.050  3.900  6.700  0.000  10.600  3.200  7.900  0.000  11.100     43.100   
3. Hájková Julie 1999 Sokol Kladno Žifčák, Meisak 4.200  8.400  0.100  12.500  1.800  6.250  0.000  8.050  3.600  7.250  0.000  10.850  3.200  8.000  0.000  11.200     42.600   
4. Lisá Dominika 1996 Sokol Kladno Kacálková 4.200  7.750  0.100  11.850  1.200  7.550  0.000  8.750  3.300  7.050  0.000  10.350  4.300  7.200  0.000  11.500     42.450   
5. Vosyková Julie 1999 Sokol Kladno Kacálková 4.200  8.100  0.000  12.300  0.900  7.450  0.000  8.350  3.700  7.050  0.000  10.750  2.900  7.350  0.100  10.150     41.550   
6. Kányai Anna Maria 1998 Stadion Ústí nad Labem Petráček 4.400  8.000  0.000  12.400  1.800  6.550  0.000  8.350  4.200  6.850  0.000  11.050  4.000  6.100  0.500  9.600     41.400   
7. Kanonová Nadine 1998 Sokol Mor. Ostrava Drtílkovi 4.400  8.550  0.100  12.850  1.400  6.450  0.000  7.850  3.500  4.950  0.000  8.450  3.700  7.200  0.000  10.900     40.050   
8. Kühnová Marie 2000 Sokol Kladno Žifčák, Nazarenko, Meisak 2.400  8.400  0.000  10.800  1.200  6.450  0.000  7.650  3.200  7.450  0.000  10.650  2.800  8.000  0.000  10.800     39.900   
9. Válová Radka 1992 GK Vítkovice kol. trenérů 2.400  8.200  0.000  10.600  1.700  7.000  0.000  8.700  2.800  7.400  0.000  10.200  2.700  7.550  0.000  10.250     39.750   
10. Moláčková Natálie 1999 Sokol Kampa Novotná 2.400  8.250  0.000  10.650  0.900  6.400  0.000  7.300  3.000  7.250  0.000  10.250  2.900  7.950  0.000  10.850     39.050   
11. Stejskalová Petra 1994 Sokol Kampa Libichová 3.600  7.900  0.000  11.500  2.000  6.400  0.000  8.400  3.100  5.950  0.000  9.050  3.500  6.550  0.000  10.050     39.000   
12. Starostová Anna 1998 Bohemians Praha Žifčák, Nazarenko, Meisak 2.400  7.900  0.000  10.300  1.200  6.900  0.000  8.100  3.100  5.950  0.000  9.050  3.600  7.750  0.000  11.350     38.800   
13. Luchesi Tereza 1995 Sokol Mor. Ostrava Drtílkovi 3.000  7.450  0.000  10.450  1.000  7.100  0.000  8.100  3.000  6.500  0.000  9.500  2.900  7.250  0.000  10.150     38.200   
14. Čadová Barbora 1998 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká, Rosendorf 3.400  7.950  0.000  11.350  0.900  6.700  0.000  7.600  3.100  5.750  0.000  8.850  3.100  7.350  0.100  10.350     38.150   
15. Kubínová Lucie 2001 Sokol Kladno Kacálková 2.400  7.750  0.000  10.150  0.900  7.050  0.000  7.950  2.600  7.650  0.000  10.250  2.600  6.900  0.000  9.500     37.850   
16. Kinclová Tereza 1989 GK Vítkovice kol. trenérů 4.000  8.700  0.100  12.600          3.400  7.650  0.000  11.050  3.500  8.500  0.000  12.000     35.650   
17. Drápalová Veronika 1997 Sokol Brno I Vlková, Janečková 4.000  8.000  0.000  12.000          3.300  8.150  0.000  11.450  3.600  7.400  0.000  11.000     34.450   
18. Moudrá Marie 1999 Sokol Brno I Vlková, Janečková 2.400  8.250  0.000  10.650          3.400  7.000  0.000  10.400  3.500  7.600  0.000  11.100     32.150   
19. Pajdáková Natálie 1999 KSG Chemopetrol Litvínov kol. trenérů 2.400  8.500  0.000  10.900          3.000  6.800  0.000  9.800  3.200  7.250  0.000  10.450     31.150   
20. Došková Kristýna 1994 Bohemians Praha kolektiv trenérů 4.000  7.050  0.000  11.050  1.800  7.250  0.000  9.050          3.600  7.400  0.000  11.000     31.100   
21. Poslušná Medea 1995 KSG Chemopetrol Litvínov kol. trenérů 4.200  7.050  0.100  11.150  1.900  7.100  0.000  9.000  3.800  7.000  0.000  10.800             30.950   
22. Bezstarosti Lenka 1999 Bohemians Praha kolektiv trenérů 2.400  8.450  0.000  10.850  1.000  7.550  0.000  8.550  2.800  7.850  0.000  10.650             30.050   
23. Mucková Karolína 1997 KSG Chemopetrol Litvínov kol. trenérů 4.000  7.000  0.100  10.900  1.200  6.850  0.000  8.050          3.200  7.350  0.000  10.550     29.500   
24. Weisserová Jana 1998 Sokol Brno I Vlková, Janečková 3.000  8.250  0.000  11.250  1.000  6.050  0.000  7.050          2.800  6.850  0.000  9.650     27.950   
25. Orságová Kateřina 2000 Sokol Mor. Ostrava Drtílkovi 2.400  7.800  0.000  10.200  0.900  7.500  0.000  8.400          2.400  6.750  0.000  9.150     27.750   
26. Verbová Eva 1991 Sokol Brno I Janečková         3.800  7.500  0.000  11.300  3.900  7.850  0.000  11.750             23.050   
27. Cikánková Karolína 2000 Bohemians Praha Žifčák, Nazarenko, Meisak                 3.300  7.750  0.000  11.050  2.700  7.950  0.000  10.650     21.700   
28. Fučková Nikola 1994 GK Vítkovice kol. trenérů                 4.400  7.000  0.000  11.400  3.000  7.250  0.000  10.250     21.650   
29. Čejková Michaela 1995 KSG Chemopetrol Litvínov kol. trenérů                 2.900  6.750  0.000  9.650  3.500  7.750  0.000  11.250     20.900   
30. Novotná Eva 1998 Sokol Kampa Novotná 2.400  8.500  0.000  10.900                  2.600  7.100  0.000  9.700     20.600   
31. Žitníková Vendula 1992 GK Vítkovice kol. trenérů 4.000  7.350  0.000  11.350  1.100  7.600  0.000  8.700                     20.050   
32. Jurčová Blanka 1991 Sokol Mor. Ostrava Drtílkovi         1.200  7.750  0.000  8.950  2.900  7.250  0.000  10.150             19.100   
33. Masopustová Kateřina 2001 Sokol Mor. Ostrava Drtílkovi                 2.400  7.250  0.000  9.650  2.400  5.950  0.000  8.350     18.000   
34. Hlaváčková Veronika 1996 Sokol Kampa Libichová         1.000  6.800  0.000  7.800  2.900  6.600  0.000  9.500             17.300   
35. Přečková Laura 2001 Sokol Mor. Ostrava Drtílkovi 2.400  8.300  0.000  10.700                             10.700   
36. Uhrová Barbora 1991 GK Vítkovice kol. trenérů         1.600  7.950  0.000  9.550                     9.550   
37. Kloudová Lenka 1995 KSG Chemopetrol Litvínov kol. trenérů         1.800  5.900  0.000  7.700                     7.700   
38. Jáňová Nika 1994 Sokol Brno I Vlková, Janečková         2.900  4.550  0.000  7.450                     7.450     

kladina: Nekvasilová, Lužová, Jiříková, Staňková, čas: Pešková
prostná: Černá, Řehořová, Kuberová, Marchlík, linie: Olšarová, Macíčková

ředitel závodu : Rostislav Neuvirt , hlavní rozhodčí : Alena Hořká
zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace
Mistrovství České republiky LIGY družstev žen ve sportovní gymnastice pro rok 2010

OSTRAVA
12.12.2010

přeskok: Šotolová, Nováková, Veverková, Šlaufová, linie: Dudová
bradla: Kailová, Marchlíková, Novotná, Válová
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